Aragón que recoge este texto. Se indican al pie algunas diferencias relevantes entre las versiones.

In nomine Domini nostri Jesu Christi, qui est actor pacis. Nos Jacobus, Dei gracia rex Aragonum, comes
Barchinone et dominus Montispesulani. Paci et treugue totius regni nostri specialiter intendentes, habitis diligenter
consilio et tractatu cum venerabilibus patribus nostris Spargo, Dei gracia terraconensi archiepiscopo, Garsia,
oscense episcopo, ac baronibus nostris Blasco de Alagone, Artaldo de Luna, Ato de Focibus, majore domus
Aragonum, Roderico de Liçana, Petro Cornelii, Vallesio de Bergua, Ferrandus de Laraco, Garsia Pardi atque aliis
vassallis et nobilibus et militibus nostris, necnon civitatibus12 Cesarauguste, Osce, Jacce atque aliis populis regni
nostri, apud Almudebar ad nostram Curiam congregatis, paces firmas per totum regnum Aragonum duximus
statuendas, quas ab omnibus et singulis baronibus et militibus, civibus et populis, jurari volumus et inviolabiliter
observari secundum formam inferius constitutam.

Sub hac igitur pace ponimus et constituimus omnes ecclesias cathedrales et earum suffraganeas, ac omnia
monasteria et loca religiosa cum eorum ciminteriis et omnibus possessionibus, juribus, rebus mobilibus et
immobilibus, et specialiter loca et jura domorum Templi et Hospitalis Jherosolimitani. Sub hac pace constituimus
caminos, stratas publicas, peregrinos, mercatores, viatores ac omnes euntes et redeuntes cum omnibus eorum

12. civitatibus] C omite
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pecuniis et possessionibus universis. Item sub hac pace constituimus pupillos, viduas et orphanos et omnes
miserabiles personas, judeos, sarracenos et omnia jura et loca regalia cum omnibus habitatoribus eorundem, cum
universis eorum possessionibus et rebus mobilibus et immobilibus.

Sub hac pace constituimus quod, si aliqui in regno nostro guerram inter se moverint vel fecerint, amonitione
nostra per nostras litteras vel per nostros nuncios sibi facta de guerra illa cessent penitus et desistant, et una pars
et altera ad invicem teneantur recipere justicie complementum. Si vero altera pars contumax fuerit vel rebellis sit,
quod ab alia nolit accipere justicie complementum, nos, predictus rex, contra eam possimus juvare partem que
parata sit justicie plenitudinem exhibere.

Item statuimus quod nullus baronus sive miles vel nobilis, sine diffidamento decem dierum prius facto coram
tribus militibus qui non sint parentes aut vassalli alterutriusque partis, audeat vel possit alium capere vel interficere
aliqua ratione, nec suum castrum vel villam per furtum vel forciam capere vel auferre. Quod qui fecerit sit traditor
manifestus, et in posse nostro cum omnibus bonis suis sit incursus, et de pace et treuga penitus expellatur. Et si
forte super rixa vel aliquo pignore faciendo inter eos contigerit homicidium fieri, non intelligatur esse traditor
huiusmodi racione. Hoc idem statuimus de burgensibus et civibus, ut cum suis consimilibus ad invicem se diffident,
et servetur inter eos sicut de militibus est statum.